
Fra: Lars Selmar Alsaker <lars.selmar.alsaker@steenstrup.no> 
Sendt: 6. mai 2015 15:38 
Til: Tor Hegle 
Kopi: 'frank@terranor.com'; Åshild Fløisand 
Emne: SV:  Klage over fastsettelse av kommunalt byggesaksgebyr. Sak 14/6840 
 
 
Hegle, 
 
Takk for tilbakemelding. 
Fint om du kunne oversendt kopi av kommunens ekspedisjon til Fylkesmannen til meg. 
Lurte også på hvorfor kopi av oversendelse ikke ble sendt til meg? Eller kan det være kommet bort i 
posten? 
 
Med vennlig hilsen/Yours sincerely 
 
LARS SELMAR ALSAKER senioradvokat | Senior Associate Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange DA | 
Torgallmenningen 3B | Pb. 1150 Sentrum, 5811 Bergen | Norway 
T: +47 55 30 10 11  M: +47 419 16 711  S: +47 55 30 10 00 steenstrup.no  jusspluss.no  
steenstrupnews.no LinkedIn  Twitter   
 
 
-----Opprinnelig melding----- 
Fra: Tor Hegle [mailto:Tor.Hegle@lindas.kommune.no] 
Sendt: 6. mai 2015 15:35 
Til: Lars Selmar Alsaker 
Kopi: 'frank@terranor.com'; Åshild Fløisand 
Emne: SV: Klage over fastsettelse av kommunalt byggesaksgebyr. Sak 14/6840 
 
Hei. 
Eg viser til din purring av 22.04.15., og 04.05.15. 
Klagen er sendt Fylkesmann 24.03.2015., og er til behandling der. 
 
Med helsing 
Tor Hegle, Avdelingsleiar Byggesak, Lindås kommune. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-----Opprinnelig melding----- 
Fra: Lars Selmar Alsaker [mailto:lars.selmar.alsaker@steenstrup.no] 
Sendt: 4. mai 2015 16:49 
Til: Tor Hegle 
Kopi: 'frank@terranor.com'; Åshild Fløisand 
Emne: SV: Klage over fastsettelse av kommunalt byggesaksgebyr 
 
Hegle, 
 
Tillater meg å purre på tilbakemelding. 
 
 

mailto:Tor.Hegle@lindas.kommune.no
mailto:lars.selmar.alsaker@steenstrup.no


Med vennlig hilsen/Yours sincerely 
 
LARS SELMAR ALSAKER senioradvokat | Senior Associate Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange DA | 
Torgallmenningen 3B | Pb. 1150 Sentrum, 5811 Bergen | Norway 
T: +47 55 30 10 11  M: +47 419 16 711  S: +47 55 30 10 00 steenstrup.no  jusspluss.no  
steenstrupnews.no LinkedIn  Twitter   
 
 
-----Opprinnelig melding----- 
Fra: Lars Selmar Alsaker 
Sendt: 22. april 2015 11:08 
Til: 'tor.hegle@lindas.kommune.no' 
Kopi: 'frank@terranor.com'; Åshild Fløisand 
Emne: Klage over fastsettelse av kommunalt byggesaksgebyr 
 
Hegle, 
 
Prøvde å ringe deg i dag vedrørende vedlagte sak - men forstod du satt i møter ut dagen. 
 
Det er nå over 8 uker siden vi påklaget kommunens vedtak. Kommunens frist for å ferdigbehandle klagen 
er utløpt. 
 
Fint om du kunne gitt en tilbakemelding med status for kommunens saksbehandling. Jeg legger til grunn 
at kommunen vil omgjøre sitt eget vedtak. Skulle dette mot formodning ikke være tilfellet er det ønskelig 
at saken raskest mulig ekspederes til Fylkesmannen for klagesaksbehandling.  
 
Regner med å hører fra dere i kommunen med det første. 
 
 
Med vennlig hilsen/Yours sincerely 
 
LARS SELMAR ALSAKER senioradvokat | Senior Associate Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange DA | 
Torgallmenningen 3B | Pb. 1150 Sentrum, 5811 Bergen | Norway 
T: +47 55 30 10 11  M: +47 419 16 711  S: +47 55 30 10 00 steenstrup.no  jusspluss.no  
steenstrupnews.no LinkedIn  Twitter   
 
 
-----Opprinnelig melding----- 
Fra: Lars Selmar Alsaker 
Sendt: 24. februar 2015 08:19 
Til: 'tor.hegle@lindas.kommune.no' 
Kopi: 'frank@terranor.com'; Åshild Fløisand 
Emne: Klage over fastsettelse av kommunalt byggesaksgebyr 
 
Vedlegger kopi av klage sendt herfra per post i dag. 
 
Med vennlig hilsen/Yours sincerely 
 



LARS SELMAR ALSAKER senioradvokat | Senior Associate Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange DA | 
Torgallmenningen 3B | Pb. 1150 Sentrum, 5811 Bergen | Norway 
T: +47 55 30 10 11  M: +47 419 16 711  S: +47 55 30 10 00 steenstrup.no  jusspluss.no  
steenstrupnews.no LinkedIn  Twitter   
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